



Foto og montasje: Kristin Vigander

VELKOMMEN TIL BOTANIKKDAGENE 2023 I DE VILLE ORKIDEERS LAND

Tidspunkt: Torsdag 22. juni kl. 19.00 – søndag 25. juni kl. 10.00

Sted: Drammen, Norges rikeste orkidekommune med 24 arter

Arr: Buskerud Botaniske Forening

Sted: Quality Hotel River Station Dr. Hansteinsgate 7, 3044 Drammen

Program:

<u>Torsdag 22. juni:</u>	Ankomst
Kl. 19.00	Middag
	Felles informasjon/bli kjent
<u>Fredag 23. juni:</u>	Frokost
Kl. 10.00:	Avreise buss
	Lokaliteter i nærområdet
Kl. 17.00 (ca)	Retur hotell
Kl. 18.30	Middag
Kl. 20.00	Foredrag/sosialt samvær
<u>Lørdag 24. juni:</u>	Frokost
Kl. 10.00	Avreise buss/ Raje, Kongsberg kommune.
Kl. 17.00(ca)	Retur hotell
Kl. 18.30	Middag
Kl. 20.00	Foredrag/sosialt samvær
<u>Søndag 25. juni:</u>	Frokost og avreise



Foto: Jan Sørensen

Detaljert program foreligger første kveld, avhengig av hva som blomstrer. Vi kan love dere artsrikdom på rikmyr, restaurerte slåtteenger og utvalgte lokaliteter. De fleste steder er lett tilgjengelige i kort avstand fra parkering (sti).

Påmelding til ekskursjoner og foredrag Botanikkdagene 2023 innen 1. juni – 1500 kr.

Du melder deg på her, via aktivitetssidene til Norsk Botanisk Forening. Vær oppmerksom på at dette kun gjelder ekskursjoner (felles buss) og foredrag. Foredrag og bussavgang/retur er på Quality Hotel River Station, i gangavstand fra Drammen stasjon. Kostnad er 1500 kr som betales ved påmelding. Merk betaling Botanikkdagene + etternavn.

Overnatting

For de som ønsker overnatting, har vi fått et tilbud fra Quality Hotel River Station, se vedlegg om priser og bestilling. Deltakerne er selv ansvarlig for egen bestilling (økonomisk, avbestilling, sykdom m.m.).

Deltakere som ikke bor på hotellet, men som ønsker å delta på en eller flere middager, kontakt hotellet, kontaktinformasjon på vedlegget.

Transport, buss

Det blir felles buss. Du trenger ikke egen bil, siden hotellet ligger ved jernbanestasjonen.

Florakartlegging- ingen forkunnskaper er nødvendig

Buskerud Botaniske Forening skal ha mange florakartlegginger i sommer, sjekk aktivitetskalenderen vår. Vi skal ha dagsturer i nedre Buskerud, Rollag og Nore og Uvdal. Det blir flere dager i felt med overnatting, kost og losji på fjellet i Ål og Gol kommuner og på Hardangervidda vest i Hol kommune. Vi har en tur 20. – 21. juni i de store skogene på Ringerike i sammenheng med Botanikkdagene (påmelding innen 20. mai):

<https://botaniskforening.no/kalender/florakartlegging-pa-krokskogen-ringerike-kommune/>.

Spørsmål: Kontakt Kristin Bjartnes, mobil 909 52 045, epost buskerud@botaniskforening.no